
UCHWAŁA NR 548  / 2006
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 16 lutego 2006 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia
postępowania o zamówienie publiczne na ubezpieczenie mienia Powiatu
Wągrowieckiego

Na podstawie art. 19 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych ( DZ. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. )
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania
o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie
mienia Powiatu Wągrowieckiego  w następującym składzie:

1) Przesławski  Dariusz  - Przewodniczący
2) Gaertner Elżbieta - Zastępca Przewodniczącego
3) Brodowski Sławomir - Członek
4) Gniadek Genowefa - Członek
5) Meller Marek - Sekretarz

§ 2. Komisja Przetargowa działa na podstawie przepisów ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych i  powołana jest na czas
przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Wągrowiecki

                                                                    _____________________________

                                                                    / Józef Sulikowski /

 



                     Wicestarosta

____________________________

                                                                                   /Michał Piechocki/

Tomasz Kranc        _______________________

Tadeusz Synoracki   ______________________

Andrzej Wieczorek  ______________________

 


